
ZARZĄDZENIE NR  37/2022 

z dnia  12  grudnia 2022 roku 

Dyrektora samorządowego zakładu budżetowego   
 Gospodarka Komunalna w Celestynowie  

 
 

w sprawie: ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w Gospodarce Komunalnej w 2023 r. 
za święto przypadające w sobotę. 
 
 
   Działając na podstawie § 7 Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Celestynowie 

stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 180/20 Rady Gminy Celestynów z dnia 04 czerwca 

2020 roku, w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( tj. Dz. U. 2022  

poz. 1510 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam dzień 22 grudnia 2023 r. jako dodatkowy dzień wolny od pracy w Gospodarce Komunalnej 

za święto przypadające w sobotę w dniu 11 listopada 2023 r.  

 

§ 2 

Zarządzenie   podaje się  do wiadomości  pracowników  przez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń w 

Gospodarce Komunalnej  oraz  do wiadomości  publicznej  przez   opublikowanie na stronie 

internetowej Zakładu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

Dyrektor 
Gospodarki Komunalnej 

        /-/ mgr Lucyna Komorowska 
 
 
 
 
 
 
 


